Bu

nüshadaki nasîhatnâme toplam 97 beyitten müteşekkildir. Nasîhatnâmenin sonunda Temmetü’l-

kitāb bi-Ǿavni’llāhi’l-meliki’l-vehhāb fį 6 rebįǿü’l-āħir sene 11373 tarihi yazılıdır.

Oflu Bilâl Edendi’nin nasîhatnâmesinin olduğu kısmın devamında manzum bir nasîhatnâme4

daha vardır. H. 1126-1152/M. 1714-1739 tarihleri arasında istinsah edilen mecmuanın müstensihi

ya da düzenleyeni hakkında herhangi bir bilgi verilmemiştir.

1.2. Cönk, Milli Kütüphane, 06 Mil Yz Cönk 16 (M)

205x102 mm dış ölçülerinde, iç ölçüleri muhtelif, 66 yaprak, Âşık Ömer, Gevherî, Semâî,

Mahzûnî, Kuloğlu, Seyyidî, Mâilî, Neşâtî, Şerîfî, Za’fî gibi şairlerin şiirlerinin yer aldığı nüsha.

Bu nüshanın müstensihi Molla Hasan’dır. H. 1197/M. 1782 yılında istinsah edilmiştir. Oflu Bilâl

Efendi’nin nasîhatnâmesi mecmuanın 47b-52b sayfaları arasında yer almakta olup 95 beyitten

oluşmaktadır.

1.3. Mecmua, Millet Yazma Eser Kütüphanesi, AE Manzum 7175 (MK)

Litografya matbaasında basılan matbu nüsha. İçerisinde Oflu Bilâl Efendi’nin Yûsuf u Zelîha,